ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ____
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.12.2018 № 135

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий на территории
Ольхово-Рогского сельского поселения»
          В целях  повышения   качества   предоставления  и   доступности муниципальных услуг и создания комфортных условий для получателей муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.12.2018 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 слова «специально уполномоченным должностным лицом Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами уполномоченным должностным лицом Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на право совершения нотариальных действий в Ольхово-Рогском сельском поселении»;

1.2. В пункте 2.5 абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«- Приказ Министерства юстиции РФ от 7 февраля 2020 г. № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения                                             С.Н.Морозов
Постановление вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
1